
黄铜粉

产品名称 黄铜粉

公司名称 铜陵卓成金属粉体新材料科技有限公司

价格 54600.00/吨

规格参数

公司地址 安徽省铜陵市经济技术开发区翠湖三路892号

联系电话 0562-5856677 18905621280

产品详情

 

卓成金属粉体公司主要生产铜粉及铜合金粉。产品有纯铜粉，紫铜粉，红铜粉，完全合金铜锡10粉，完
全合金铜锡15粉，扩散式铜锡10粉，扩散式铜锡15，青铜粉660，黄铜粉，铜锌10粉，铜锌20粉，铜锌30
粉，钎焊铜粉，热管铜粉，导电铜粉等。通过卓成人的不断探索研究公司掌握了国内领先的粉体生产工
艺-水雾化的生产工艺。为了更好的服务与客户，公司对每批产品进行严格的质量检验以满足客户对产品
质量的要求。从原材料上公司严格控制质量，采用纯度可达99.994%的材料；在生产过程中公司保有细心
，严谨，精益求精的态度以求达到高质量的产品。现公司产品已经通过各项严格的质量验证标准，尤其
公司产品的含氧量超越国内公司达到最佳。

 

黄铜粉

外观：黄铜粉色泽均匀，呈金黄色，颗粒形状为类球形。

 

特性：黄铜中Zn的含量不同对其力学性能和工艺性能影
响很大，其导电性、导热性及密度都有较大的影响
，我们公司生产的黄铜粉成份、粒度可调可为提供最适合您的企业使用的黄铜粉。

 

适用行业：黄铜粉用于粉末冶金、摩擦、减摩材料、金刚石工具、钎焊和化工领域。

 

黄铜粉生产工艺：电解铜板—熔炼—水雾化—烘干退火—破碎—分级—合批—包装



黄铜粉参数：

 
品名

 
牌号

 
松装密度

（g/cm3)

 
流动性

（s/50g
）

 
压缩性

 
颗粒形状

 
颗粒分布(mass %)

 
化学成分 (%)

 
+100

 
-100至+15

0

 
-150至+2

00

 
-200至+

325

 
-325

 
Cu

 
Zn

 
O

 
抗氧剂

 
铜锌10

 
ZC-

FH10

 
3.0—3.4

 
≤ 38

 
≥6.6

 
类球形

 
≤2.0

 
15-35

 
15-35

 
≤60

 
≤2.0

 
89-91

 
9-11
 

0.30
 

0.008

 
铜锌20

 
ZC-

FH20

 
3.0—3.4

 
≤ 38

 
≥7.0

 
类球形

 
≤2.0

 
15-35

 
15-35

 
≤60

 
≤2.0

 
79-81

 
19-21
 

0.30
 

0.008

包装：50Kg/桶，符合国家标准。

   

联系人： 任亚丽 18956289261

 

粒度：100，-100，-200，-300等（目） 形状：不规则状  制作方法：水雾化法

熔点960-1004

关键词：

供应黄铜粉

供应铜锌合金粉

供应铜锌10，铜锌20，铜锌30

 

供应粉末冶金专用黄铜粉

供应粉末冶金专用铜锌合金粉

供应粉末冶金专用铜锌10

供应粉末冶金专用铜锌20

供应粉末冶金专用铜锌30

 



供应金刚石工具专用黄铜粉

供应金刚石工具专用铜锌合金粉

供应金刚石工具专用铜锌10

供应金刚石工具专用铜锌20

供应金刚石工具专用铜锌30

 

粉末冶金

摩擦减摩材料

金刚石工具

钎焊

化工领域。
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